










 

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на 

РСМ“бр.275/19), член  62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002), и член 21 став 1 точка 31, член 45 и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина Валандово на триесет и 

третата редовна седница, одржана на ден 12.03.2020 година, донесе 

  

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност нa Финансискиот извештај за работата на  

ЈП „Комунален сервис“ Валандово за 2019 година 

 

 

 

 1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ  нa Финансискиот извештај за работата на 

ЈП „Комунален сервис“ Валандово за 2019 година, кој Управниот одбор на ЈП 

„Комунален сервис“ Валандово го има усвоено со Одлука бр.02-154/4 од 

06.03.2020 година.  

 

 

 2. Заклучокот влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Валандово“. 

 

 

Бр. 08-26/7              СОВЕТ НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО         

12.03.2020 год.                                              Претседател  

Валандово                                                                        Владимир Марков    

 


